
 
 

CC-Link 協会 パートナー各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はCC-Link普及活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、CC-Link IE TSN 推奨ネットワーク配線部品仕様書 BAP-C0401-050に記載のとおり、CC-Link 

IE Field にて認証済みの製品につきましては CC-Link IE TSN でもご使用いただけます。該当する製品

につきましては、パートナー様からのご依頼をいただくだけでCC-Link IE TSNの認証が可能となってお

ります。 

つきましては、詳細を下記いたしますので、貴社 CC-Link IE Field 推奨品となっております製品につき、

ご依頼いただけますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

                             記 

 

1. CC-Link IE Field ネットワーク推奨配線部品の CC-Link IE TSN 認証について 

CC-Link IE Fieldネットワーク推奨配線部品の試験に合格している下記2項に該当する推奨部品につ

きましては、試験不要で CC-Link IE TSN でも推奨品とすることが可能です。 

 

 

2． 対象製品 

(1) ケーブル 

(2) RJ45 プラグ・ジャック 

(3) RJ45 中継コネクタ 

(4) M12 プラグ・ジャック 

 

 

3． ご依頼方法 

CC-Link IE TSN 推奨配線部品試験依頼書（別紙）に必要事項をご記入の上、CC-Link 協会までご

提出いただければ、CC-Link IE TSN の合格証を発行いたします。手数料などは必要ございません。 

 

 

4.  依頼書の送付先 

  (1)電子メールでの送付 

   メールアドレス info@cc-link.org あてに依頼書を送付ください。 

 

  (2)FAX での送付 

   FAX：052-916-8655 あてに依頼書を送付ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 年 7 月 5 日 

一般社団法人 CC-Link 協会 

事務局長 川副 真生 

mailto:info@cc-link.org


 

＜CC-Link IE TSN 推奨品ご登録依頼書＞ 

 

一般社団法人 CC-Link 協会宛 

 

CC-Link IE Field 推奨品に認証済みの製品を CC-Link IE TSN 推奨品に登録依頼します。 

 

 

依頼元 

社名  

役職  

氏名  

E-mail  

TEL No.  

 

 

 

 

 


